
 

 

UCHWAŁA NR 2838/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 r. 

 

W SPRAWIE:  

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

zmienionego uchwałami: Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 1731/20 z dnia 26 lutego                 

2020 r., Nr 2016/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 2587/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

oraz Nr 2748/20 z dnia 30 września 2020 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

     Załącznik do uchwały Nr  2838/20               

  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

     z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

 

Marszałek Województwa może upoważnić Wicemarszałków, pozostałych Członków 

Zarządu Województwa, Sekretarza, pracowników Urzędu i kierowników wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych do wydawania w jego imieniu decyzji 

administracyjnych. Wykaz udzielonych upoważnień prowadzi Gabinet Marszałka 

Województwa. 

 

2. § 52. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 52 . W skład Departamentu  Kultury i Dziedzictwa Narodowego wchodzą następujące 

komórki organizacyjne: 

 

 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Kultury KD-I 

2) Oddział Dziedzictwa Narodowego KD-II 

3) Oddział Inwestycyjno-Organizacyjny KD-III 

 

3. W § 68. po punkcie 4 dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

 

5) opracowywanie zarządzeń wewnętrznych Marszałka Województwa w zakresie 

departamentu.  

 

4. W § 68. zmienia się numeracja punktów: 

 

1) Dotychczasowy punkt 5) staje się punktem 6). 

2) Dotychczasowy punkt 6) staje się punktem 7). 



2 
 

3) Dotychczasowy punkt 7) staje się punktem 8). 

4) Dotychczasowy punkt 8) staje się punktem 9). 

5) Dotychczasowy punkt 9) staje się punktem 10). 

6) Dotychczasowy punkt 10) staje się punktem 11). 

7) Dotychczasowy punkt 11) staje się punktem 12). 

8) Dotychczasowy punkt 12) staje się punktem 13). 

9) Dotychczasowy punkt 13) staje się punktem 14). 

10) Dotychczasowy punkt 14) staje się punktem 15). 

11) Dotychczasowy punkt 15) staje się punktem 16). 

12) Dotychczasowy punkt 16) staje się punktem 17). 

13) Dotychczasowy punkt 17) staje się punktem 18). 

14) Dotychczasowy punkt 18) staje się punktem 19). 

15) Dotychczasowy punkt 19) staje się punktem 20). 

16) Dotychczasowy punkt 20) staje się punktem 21). 

17) Dotychczasowy punkt 21) staje się punktem 22). 

18) Dotychczasowy punkt 22) staje się punktem 23). 

19) Dotychczasowy punkt 23) staje się punktem 24). 

20) Dotychczasowy punkt 24) staje się punktem 25). 

21) Dotychczasowy punkt 25) staje się punktem 26). 

22) Dotychczasowy punkt 26) staje się punktem 27). 

23) Dotychczasowy punkt 27) staje się punktem 28). 

 

5. W § 83. zmienia się numeracja punktów: 

 

1) Dotychczasowy punkt 5) staje się punktem 3). 

2) Dotychczasowy punkt 6) staje się punktem 4). 

3) Dotychczasowy punkt 7) staje się punktem 5). 



3 
 

4) Dotychczasowy punkt 8) staje się punktem 6). 

5) Dotychczasowy punkt 9) staje się punktem 7). 

6) Dotychczasowy punkt 10) staje się punktem 8). 

7) Dotychczasowy punkt 11) staje się punktem 9). 

8) Dotychczasowy punkt 12) staje się punktem 10). 

9) Dotychczasowy punkt 13) staje się punktem 11). 

10) Dotychczasowy punkt 14) staje się punktem 12). 

11) Dotychczasowy punkt 15) staje się punktem 13). 

12) Dotychczasowy punkt 16) staje się punktem 14). 

13) Dotychczasowy punkt 17) staje się punktem 15). 

14) Dotychczasowy punkt 18) staje się punktem 16). 

15) Dotychczasowy punkt 19) staje się punktem 17). 

16) Dotychczasowy punkt 20) staje się punktem 18). 

17) Dotychczasowy punkt 21) staje się punktem 19). 

18) Dotychczasowy punkt 22) staje się punktem 20). 

19) Dotychczasowy punkt 23) staje się punktem 21). 

20) Dotychczasowy punkt 24) staje się punktem 22). 

21) Dotychczasowy punkt 25) staje się punktem 23). 

22) Dotychczasowy punkt 26) staje się punktem 24). 

23) Dotychczasowy punkt 27) staje się punktem 25). 

24) Dotychczasowy punkt 28) staje się punktem 26). 

25) Dotychczasowy punkt 29) staje się punktem 27). 

26) Dotychczasowy punkt 31) staje się punktem 28). 

27) Dotychczasowy punkt 32) staje się punktem 29). 

28) Dotychczasowy punkt 33) staje się punktem 30). 

29) Dotychczasowy punkt 34) staje się punktem 31). 

30) Dotychczasowy punkt 35) staje się punktem 32). 



4 
 

31) Dotychczasowy punkt 36) staje się punktem 33). 

32) Dotychczasowy punkt 37) staje się punktem 34). 

33) Dotychczasowy punkt 39) staje się punktem 35). 

 

6. § 83. pkt 34) otrzymuje brzmienie: 

 

34)  prowadzenie Rejestru Zarządzeń Marszałka Województwa oraz opracowywanie 

zarządzeń wewnętrznych w zakresie Gabinetu Marszałka. 

 

 


